
 
POSTANOWIENIE NR 20/2020 

Komisarza Wyborczego w Krakowie I 

z dnia 11 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w składzie Obwodowych Komisji Wyborczych 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Krakowie I postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Komisjach Obwodowych Wyborczych wymienionych poniżej osób 

powołanych w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta RP, zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r.:  

gmina 
nr 

obwodu 
imię 

drugie 

imię 
nazwisko 

miejscowość 

zamieszkania 
organ zgłaszający 

m. Kraków 27 Jacek Artur Nowak Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 198 Bogumiła Maria Oleksińska Rzeszotary KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 222 Mateusz   Moneta Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 381 Katarzyna   Świgost Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ  

PAWŁA KAZIMIERZA 

ŚWITONIA 

 

§ 2. 

Stwierdza się wstąpienie w skład Obwodowych Komisji Wyborczych wymienionych poniżej osób:  

 

gmina 
nr 

obwodu 
imię drugie imię nazwisko 

Miejscowość 

zamieszkania 
organ zgłaszający 

m. Kraków 27 Zbigniew Marek Zgała Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 194 Ewa   Książczak Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 198 Klaudia Anna Krzyżanowska Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 222 Monika Ewa Krzyżanowska Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 381 Wiktoria Aleksandra Jewiarz Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu na stronie Komisarza Wyborczego 

w Krakowie oraz na stronach urzędowych gmin objętych treścią nin. postanowienia. 

 

Komisarz Wyborczy w Krakowie I 

Dagmara Daniec Cisło 


